
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA

fro        Av. DR. ANT6N,g¥iJMTOA%.,611;b8.3:'f£#g: cEp: 65468.000com&pfi#a#§sisoo ill;Onde                         coMiss^o pEF"ANENT E DE iicIT ^e^O

---, I      ,   <1,,    `    ,      _

Rro°dc:,:ds:d:d B;::S:roati|:t rn6°n|c6ot : 9 %to//22°o22tT                                                      J=&±5qu ` -
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:  Registro de  Pregos  para futura,  eventual e  parcelada  prestagao de servigos
de esgotamento de fossas s6pticas e dedetizagao para atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Mat6es do Norte/MA.

PROPOSTA FINAL:

WILSON S DOS SANTOS EIRELI
CNPJ=  12.765.234/0001-09

a

n



BE)ERE
WS ¥]t;]#zfl

PREGAO ELETRONICO N° 30/2o2l

PROPOSTA DE PRECOS

ust^15#thLi-?i

I

PREGAO ELETRONICO N° 30/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1611001 /2021

SESSAO  P0BLICA: 03/01 /2022, AS O9H OOMIN
PREFEITURA MUNCIPAL  DE  MATOES  DO  NORTE/MA

IDENTIFICACA0 DA PROPONENTE
NOME  DE  FANTASIA:  WS  LIMPEZA &  CIA
RAZA0 SOCIAL:  WILSON  S  DOS SANTOS  EIRELI
cNpj:  1 2.765.234/Oooi ro9
lNSCRICAO MUNICIPAL:  31133
lNSCRICAO  ESTADUAL:  12.596617-2
0PTANTE  PELO SIMPLES?  SIM
ENDERECO:  Rua Castelo Bronco, 59
BAIRRO: Madre Rosa
CIDADE:  Bacabal/MA
cEp: 657coun
EMAIL: jslicitacoes23@gmail.com
TELEFONE:  99 998101 -6634

DADOS BANC^RIOS
BANCO: 403 -CORA SCP
AGENCIA:  0001   +   ++  +

CONTA:  1299243-5  ++     _

REPRESENTANTE  LEGAL
WILSON SILVA DOS SAI

portador  da   carteira   de
atural de BACABAL/MA, solteiro

et  n°   0207817020023   SESP/MA,

®fE°L:::j'LaE??9:)R,U8:OCT::t6e::Branc°t59-MadreRosa,Bacabai/MA.
EMAIL: will.csousa@hotmail.com

PLANILHA  DA  PROPOSTA

ITEM UND QTD
PRECOUNITARIO

PREC0 TOTALESPECIFICACAO

2

Servico de Dedetizacdo -para eliminar e

M2 7.250 R$ 0,50 R$ 3.625,00

prevenir a proliferacdo de ratos, mosquitos,
formigas, cupins, baratas, aracnideos,
insetos e outras pragas atrav6s da utilizacdo
de pulverizadores, gel, p6 seco, armadilhas
adesivas e/ou outros produtos necessdrios;
com baixa toxidade ao homem e
atendimento as normas ambientais
vigentes.

4 Servico de DedetizaGdo -para eliminar e M2 21.750 R$ 0,50 R$  10.875,00
prevenir a proliferacdo de ratos, mosquitos,

Rua Castelo Branco n° 59,  Madre Rosa.
Cep:  65700-000  I   BACABAL-MA

CNPJ  -12.765.234/0001-09



I-6il5+#fty=6:-i

formigas, cupins, baratas, aracnideos,
insetos e outras pragas atrav6s da utilizacdo
de pulverizadores, gel, p6 seco, armadilhas
adesivas e/ou outros produtos necessdrios;
com baixa toxidade ao homem e
atendimento as normas ambientais
viaentes.

VALOR TOTAL R$ 14.500,00

a

A

Valor Total da Propostci:  R$ 14.500,00 (quatorze mll e qulnhentos reais).

A empresa: WILSON S DOS SANTOS EIRELl, declara que:
1  -  Estdo inclusas no valor cotado todas as despesas com mdo de obra e, bern como, todos os tn.butos e
encargos  fiscais,  sociais,  trabalhistas,  previdencidrios  e  comerciais  e,  ainda,  os  gastos  com  transporte  e
acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.

2 - Validade da proposta: 60 (sessenla) dlas.

3 -Prazo de inicio de execucdo dos serviGos de acordo com o estabelecido no termo de referencia (ANEXO
I) do edital desse processo.

4  -  Que  nao  possul  como  s6cio,  gerente
Norle/MA, e ainda c6njuge, companheiro ou pa

5 Que o prazo
deste edital a tdoen

ervidores  da  Prefellura  Munlclpal  de  Mat6es  do
6 terceiro grau.

inicio da execucao dos servicos serd de acordo com os termos es
tar do recebimento, por parte da contratada, da ordem de servi

todas as etapds dos servicos serdo avaliados, sob pena de ndo aceite, caso nd
do termo de refetencia do referido edital ou de md qualidade.

cabal/MA, 07 de janeiro de 2022.

WILSON  S  DOS SANTOS  EIRELI

CNPJ  12.765.234/0001-09
Wilson Silva  dos Santos

RG 0207817020023 SESP/MA
CPF 013.268.083-11

Representante Legal

Rua Castelo Branco n° 59,  Madre Rosa.
Cep: 65700-000  I  BACABAL-MA

CNPJ -12.765.234/0001-09

s no anexo i,
ento similar,

qtdiscriminacdo


